
Për shuma nën 100,000 lekë (të reja)

NOA JU KURSEN AKOMA MË SHUMË KOHË.
Tani mund të paguani këstet e kredisë tuaj në çdo pikë të Pay & Go.

 



Hapi 1

- Për të bërë pagesën e këstit 
 zgjidhni “NOA” ose 
“Shërbime Financiare”



Hapi 2

- Pasi të keni zgjedhur 
“NOA” vendosni 

“Numrin e Llogarisë NOA”

Nëse nuk e keni Nr. e Llogarisë NOA, 
ju lutem drejtojuni degës më të afërt.



Hapi 3

- Pasi të keni vendosur 

Nr. i Kartës

“Numrin Personal” në kartën 
e identitetit shtypni “VAZHDO”.



Hapi 4

(në formë të maskuar)
dhe shtypni “VAZHDO”



Hapi 5

Vendosni paratë tuaja në 
terminal derisa shuma të 
arrijë vlerën e dëshiruar.



Hapi 6

Konfrimimi i kryerjes së 
pagesës me sukses.



Hapi 7

Njoftim me SMS nga NOA për
 pagesën e kryer në terminal.
“Pagesa juaj u krye. Faleminderit që 
zgjodhët NOA si partnerin tuaj!”


